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AKÇADAĞ MESLEK YÜKSEKOKULU 

TEKNİK GEZİ VE ETKİNLİKLER 

 

Yüksekokulumuz Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği Programı 

Öğrencileri ve Öğretime Elemanları ile Malatya Havalimanı 

Çelebi Hava Servisi yöneticileri ile bir araya gelinerek 13 Mayıs 

2025 tarihinde havacılık sektöründeki kariyer olanakları ve 

sektörel deneyimler etkinliği gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

Yüksekokulumuz öğrenci ve personeli tarafından 

22.04.2025 tarihinde ağaç dikme etkinliği gerçekleştirildi. 

 

 

 
 

Teknik Gezi 
Yüksekokulumuz Ulaştırma Hizmetleri Bölümü Sivil Hava 

Ulaştırma İşletmeciliği Programı öğrencilerinin ders 

kapsamında almış oldukları teorik bilgilerin geliştirilmesi ve 

sektörel farkındalıklarının arttırılması amacıyla, 22.04.2025 

tarihinde Malatya Havalimanına teknik gezi düzenlemiştir. 
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Teknik Gezi 

Akçadağ Meslek Yüksekokulu Sivil Hava 

Ulaştırma İşletmeciliği Programı, öğrencilerine 

sektörel deneyim kazandırmak amacıyla 25-26 

Kasım 2024 tarihlerinde Malatya Havalimanına 

teknik gezi düzenledi. 

Gezi sırasında öğrencilere, havalimanı işletmeciliği, 

hava trafik yönetimi, operasyon süreçleri ve diğer 

ilgili birimler hakkında kapsamlı bilgiler sunuldu. 

Öğrenciler, havalimanındaki farklı birimleri yerinde 

görerek ve alanında uzman çalışanlarla doğrudan 

etkileşimde bulunarak, teorik bilgilerini pratikle 

pekiştirme fırsatı buldular. Bu etkinlik, 

katılımcıların sektörü daha yakından tanımalarına 

ve kariyer planlamalarına katkı sağlamalarına 

olanak tanıdı. 

 

 

 

 
Söyleşi Laborant ve Veteriner Sağlık Programı 

“Kariyer Fırsatları" 

Akçadağ MYO Laborant ve Veteriner Sağlık 

Programı 06.12.2024 tarihinde sektör temsilcileri 

olan Yeşilyurt İlçe Tarım Müdürlüğünde Gıda 

Kontrol bölümünden Dr. Sezgin KOÇYİĞİT ve 

Malatya İli Hayvan Sağlığı ve Yetiştiriciliği Şube 

Müdürü Veteriner Hekim Osman YILDIRIM'ın 

katılımıyla gerçekleştirildi. 

Etkinlik kapsamında sektörde Laborant ve 

Veteriner Sağlık Programının sektördeki yeri ve 

kariyer fırsatlarına değinildi. Öğrencilerin mezun 

olduktan sonra Kamu ve Özel Sektör hangi 

fırsatlara sahip oldukları konusunda sektör 

temsilcilerinin bilgi ve tecrübeleri ile soru cevap 

şeklinde gerçekleştirildi. Mezun olacak 

öğrenciler için, girişimcilik fırsatları Özel Sektör 

alanları Kamuda yer aldıkları genel bölümlere 

değinildi. 

 

Konferans “Organizasyon Yapısı ve Kalite Güvence   

Sistemleri” 

Kalite Yönetim Sistemi çalışmaları kapsamında 

31.05.2024 tarihinde Yüksekokulumuz Yönetim ve 

Organizasyon Bölümü Sektör Temsilcisi Özak Tekstil 

Üretim Yönetim Müdürü Güven yalvaç ve Kalite 

Güvence Sistemleri Müdürü Ali İhsan topuz tarafından 

tüm bölümlerin öğrencilerine “Organizasyon Yapısı ve 

Kalite Güvence Sistemleri” konularında konferans 

verdi. 

Akademik ve idari personelin de katıldığı konferansın 

öğrencilerin ufkunun ve vizyonunun gelişmesine 

önemli katkı sağladığı öğrenci ve akademik katılımcılar 

tarafından ifade edildi. Bu tür faaliyetlerin daha sık 

yapılması gerektiği bildirildi. 
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Doğa'nın Ritmiyle Bir Gün: Teknik ve Sosyal Gezi 

Laborant ve Veteriner Sağlık Programı tarafından 

Battalgazi İlçesine ve Üniversitemiz Battalgazi 

Yerleşkesine bölüm öğrencileri için 12.12.2024 

tarihinde "Doğa'nın Ritmiyle Bir Gün: Teknik ve 

Sosyal Gezi" etkinliği düzenlendi. 

Düzenlenen teknik ve sosyal gezi öğrencilere at 

yetiştiriciliği ve bakımı kapsamında neler 

yapabilecekleri hakkında bilgiler verilerek öğrencilerin 

gelişimine katkıda bulunuldu. 

 

 

 

 

 

 

 

Teknik Gezi 

Yüksekokulumuz, Yönetim ve Organizasyon ve 

Bilgisayar Teknolojileri Bölümleri; Ar-ge ve 

Yenilik Yönetimi, Pazarlama İlkeleri ve Halkla 

İlişkiler derslerinin mesleki teorik bilgilerini 

fabrika ortamında uygulamalı olarak öğrencilere 

göstermek amacıyla, Malatya 2. Organize Sanayi 

Bölgesinde bulunan Kübra Özak Tekstil 

Fabrikasına 22.05.2024 tarihinde teknik gezi 

düzenlemişlerdir. 

 

 

 

 
Etkili İletişim ve Beden Dili Eğitimi Etkinliği 

Akçadağ MYO Yönetim ve Organizasyon Bölümü 

öğretim elemanımız Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ozan 

GÜLADA tarafından 07.11.2024 tarihinden 

Yüksekokulumuz konferans salonunda Etkili İletişim 

ve Beden Dili Eğitimi etkinliği düzenlendi. 

Beden dili örnek uygulamaları ve karakter analizi ile 

devam ederken, yapılan karakter analizi neticesinde 

öğrencilerin diğer kişilerle nasıl daha iyi iletişim 

kurması gerektiği ve bireysel farkındalıkları tespit 

edilerek bireysel gelişimlerine katkıda bulunuldu. 
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Yönetimde Kurumsal Yaklaşımlar Kariyer Söyleşisi 

Yüksekokulumuz Yönetim ve Organizasyon Bölümü 

tarafından 19.12.2024 tarihinde Yönetimde Kurumsal 

Yaklaşımlar bakış açısına yönelik planlanan söyleşide 

Yüksekokulumuz tüm bölümlerinden katılan 

öğrencilere, Mövenpick Malatya Hotel Genel Müdürü 

Ahmet Kaan KAYA'dan yönetim kavramının 

günümüzde geldiği nokta, yeni yönetim yaklaşımları, 

uluslararası yönetim ve halkla ilişkiler, kariyer 

planlaması hakkında bilgiler verildi 

 

 

 

 

 

Oryantasyon Eğitimi 

2024-2025 eğitim-öğretim yılında Yüksekokulumuzda 

Eğitim-Öğretime başlayan öğrencilere 01.10.2024 tarihin 

de saat 09.00’da birimimiz konferans salonunda 

Yüksekokul Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Mustafa 

AKSOĞAN tarafından oryantasyon eğitimi verildi. 
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